

Приложение 1

ОБЕКТ	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Мярка	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Обща начална цена в лв.	Обща стойност, лв. без ДДС	Гаранция за участие лв. (5%)	Съпка на наддаване в лв. (2%)
2023	170 д	бб	трупи за бичене над 30 см	м3	10	107,50	1075,00	1964,63	785,85
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	26	97,50	2535,00		
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	37	87,50	3237,50		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 170 "д"			73		6847,50		
	174 и	чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	7	87,50	612,50		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 174 "и"			7		612,50		
	179 д	чб	Трупи за бичене над 30 см	м3	17	97,50	1657,50		
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	20	87,50	1750,00		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 179 "д"			37		3407,50		
	192 е	бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	3	97,50	292,50		
		чб	Трупи за бичене над 30 см	м3	43	97,50	4192,50		
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	28	87,50	2450,00		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 192 "е"			74		6935,00		
	192 ж	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	74	107,50	7955,00		
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	34	97,50	3315,00		
		чб	Трупи за бичене над 30 см	м3	29	97,50	2827,50		
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	11	87,50	962,50		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 192 "ж"			148		15060,00		
	230 в	чб	трупи за бичене над 30 см	м3	1	97,50	97,50		
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	5	87,50	437,50		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 230 "в"			6		535,00		
	236 ж	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	24	107,50	2580,00		
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	34	97,50	3315,00		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 236 "ж"			58		5895,00		
		ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2023				403		39292,50	1964,63
2024	11 б	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	60	107,50	6450,00	4847,63	1939,05
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	92	97,50	8970,00		
		чб	Трупи за бичене над 30 см	м3	7	97,50	682,50		
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	15	87,50	1312,50		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 11 "б"			174		17415,00		
	25 г	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	2	107,50	215,00		
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	3	97,50	292,50		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 25 "г"			5		507,50		
	30 б	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	9	107,50	967,50		
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	5	97,50	487,50		
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	1	97,50	97,50		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 30 "б"			15		1552,50		
	30 в	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	7	107,50	752,50		
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	11	97,50	1072,50		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 30 "в"			18		1825,00		
	89 з	чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	4	87,50	350,00		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 89 "з"			4		350,00		
	134 р	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	28	107,50	3010,00		
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	17	97,50	1657,50		
		чб	Трупи за бичене над 30 см	м3	75	97,50	7312,50		
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	60	87,50	5250,00		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 134 "р"			180		17230,00		
	137 а	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	10	107,50	1075,00		
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	50	97,50	4875,00		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 137 "а"			60		5950,00		
	137 в	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	2	107,50	215,00		
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	17	97,50	1657,50		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 137 "в"			19		1872,50		
		бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	4	107,50	430,00		

	137 р	бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	33	97,50	3217,50		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 137 "р"			37		3647,50		
	178 а	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	37	107,50	3977,50		
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	52	97,50	5070,00		
		чб	Трупи за бичене над 30 см	м3	102	97,50	9945,00		
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	48	87,50	4200,00		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 178 "а"			239		23192,50		
	178 б	бб	Трупи за биче над 30 см	м3	22	107,50	2365,00		
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	25	97,50	2437,50		
		чб	Трупи за биче над 30 см	м3	61	97,50	5947,50		
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	17	87,50	1487,50		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 178 "б"			125		12237,50		
	178 г	бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	47	97,50	4582,50		
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	44	87,50	3850,00		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 178 "г"			91		8432,50		
	200 в	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	5	107,50	537,50		
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	3	97,50	292,50		
		чб	Трупи за бичене над 30 см	м3	12	97,50	1170,00		
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	4	87,50	350,00		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 200 "в"			24		2350,00		
	200 л	бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	4	97,50	390,00		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 200 "л"			4		390,00		
		ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2024				995			
2025	133 б	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	2	107,50	215,00	1610,75	644,30
		чб	Трупи за бичене над 30 см	м3	225	97,50	21937,50		
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	115	87,50	10062,50		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 133 "б"			342		32215,00		
	ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2025				342		32215,00	1610,75	644,30
2026	24 а	бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	1	117,50	117,50	611,13	244,45
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	1	102,50	102,50		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 24 "а"			2		220,00		
	24 в	бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	6	117,50	705,00		
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	3	102,50	307,50		
		лп	Трупи за бичене над 30 см	м3	14	87,50	1225,00		
		лп	Трупи за бичене до 29 см	м3	8	87,50	700,00		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 24 "в"			31		2937,50		
	24 д	бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	4	117,50	470,00		
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	6	102,50	615,00		
		лп	Трупи за бичене над 30 см	м3	9	87,50	787,50		
		лп	Трупи за бичене до 29 см	м3	13	87,50	1137,50		
		трп	Трупи за бичене над 30 см	м3	3	87,50	262,50		
		трп	Трупи за бичене до 29 см	м3	1	87,50	87,50		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 24 "д"			36		3360,00		
	27 н	бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	5	117,50	587,50		
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	3	102,50	307,50		
		гбр	Трупи за бичене до 29 см	м3	8	87,50	700,00		
		лп	Трупи за бичене над 30 см	м3	7	87,50	612,50		
		лп	Трупи за бичене до 29 см	м3	9	87,50	787,50		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 27 "н"			32		2995,00		
	187 з	лп	Трупи за бичене над 30 см	м3	1	87,50	87,50		
		лп	Трупи за бичене до 29 см	м3	2	87,50	175,00		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 187 "з"			3		262,50		
	187 и	лп	Трупи за бичене над 30 см	м3	2	87,50	175,00		
		лп	Трупи за бичене до 29 см	м3	3	87,50	262,50		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 187 "и"			5		437,50		
	188 б	акц	Трупи за бичене до 29 см	м3	1	87,50	87,50		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 188 "б"			1		87,50		
	193 з	бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	1	117,50	117,50		
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	3	102,50	307,50		
		цр	Трупи за бичене до 29 см	м3	1	97,50	97,50		
		гбр	Трупи за бичене до 29 см	м3	7	87,50	612,50		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 193 "з"			12		1135,00		
	210 о	трп	Трупи за бичене над 30 см	м3	7	87,50	612,50		
		трп	Трупи за бичене до 29 см	м3	2	87,50	175,00		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 210 "о"			9		787,50		
		ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2026				131			
	ОБЩО ЗА ОБЕКТИТЕ ПРИ ТП "ДГС Върбица"				1871		180682,50	9034,13	3613,65